

Årsredovisning

Hörnängen Invest AB

556716-3588

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Blomquist, Verkställande direktör
2023-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och export av konsumentartiklar samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hörnängen Invest AB och företaget Prima Pet Food i Polen hade under 2019 en dispyt angående ett antal leveranser med undermåliga varor till ett flertal av bolagets större kunder. Vi betalade därför inte de berörda fakturorna utan väntade på kreditnotor. Under 2020 gjordes då istället en överenskommelse hos Domstolen i Gliwiczach, Polen, om att kvitta Hörnängens skuld till Prima Pet Food mot Hörnängens fordran för de reklamationer Hörnängen fått från ovanstående kunder.

Därefter gick Prima Pet Food vidare till en högre domstol för att överklaga kvittningen utan Hörnängens vetskap och chans till medverkan. Hörnängen fick under hösten 2022 ett brev på polska från en Polsk domstol om att Prima Pet Food hade vunnit målet eftersom Hörnängen inte deltagit i förhandlingarna. Helt omöjligt då vi inte haft någon vetskap om att det pågick ett nytt mål.

Nu har Hörnängen betalt hela skulden till Prima Pet Food på 1 131 860 SEK via Kronofogden och återställt aktiekapitalet per den sista februari 2023 genom egna vinster samt ett aktieägartillskott i Hörnängen Invest AB. Hörnängen kommer nu att återuppta målet mot Prima Pet Food i svensk domstol och stämma Prima Pet Food på motsvarande belopp.

Efter ett stort tapp i omsättning år 2020 och 2021 på grund av Prima Pet Foods undermåliga varor så har vi börjat återta

marknadsandelar under 2021-2022 och vi kan även visa att bolaget är lönsamt innan ovan extraordinära kostnad uppstod.

Införsäljningen för 2023 går bra och vi har full tillförsikt om att 2023 kommer bli minst lika bra som 2022 utan extraordinära kostnader.

Singö 2023 03 01
Christer Blomquist.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	28 962	9 252	20 495	28 708
Rörelseresultat	969	-551	1	661
Resultat efter finansiella poster	-231	-587	-95	558
Soliditet %	-3	-22	7	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till största del för att försäljningen ökat igen efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	190 739	-586 630
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-586 630	586 630
- Erhållna aktieägartillskott		366 000	
- Årets resultat			-230 737
- Belopp vid årets utgång	100 000	-29 890	-230 737

Aktiekapitalet är återställt per sista februari 2023 genom egna vinster samt aktieägartillskott.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-29 890
Årets resultat	-230 737
<i>Summa</i>	-260 627

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-260 627
<i>Summa</i>	-260 627

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 961 931	9 251 878
Övriga rörelseintäkter	10 120	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	28 972 051	9 251 878
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-26 412 011	-9 291 692
Övriga externa kostnader	-705 321	-477 507
Personalkostnader	2 -867 969	-8 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 925	-15 926
Övriga rörelsekostnader	-2 286	-9 791
Summa rörelsekostnader	-28 003 512	-9 803 076
Rörelseresultat	968 539	-551 198
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	649	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -1 199 925	-35 432
Summa finansiella poster	-1 199 276	-35 432
Resultat efter finansiella poster	-230 737	-586 630
Resultat före skatt	-230 737	-586 630
Årets resultat	-230 737	-586 630

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 142	57 067
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		41 142	57 067
Summa anläggningstillgångar		41 142	57 067
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		215 891	290 897
Förskott till leverantörer		69 017	112 541
<i>Summa varulager m.m.</i>		284 908	403 438
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 035	393 361
Övriga fordringar		1 243 093	34 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 734	72 565
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 367 862	500 259
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 900 065	410 240
<i>Summa kassa och bank</i>		3 900 065	410 240
Summa omsättningstillgångar		5 552 835	1 313 937
SUMMA TILLGÅNGAR		5 593 977	1 371 004

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-29 890	190 739
Årets resultat	-230 737	-586 630
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-260 627	-395 891
Summa eget kapital	-160 627	-295 891
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	-0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	749 723	220 439
Övriga skulder	4 953 461	1 396 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 420	50 098
Summa kortfristiga skulder	5 754 604	1 666 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 593 977	1 371 004

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
Kostnad som härrör sig från 2019	1 131 860	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 629	79 629
Utgående anskaffningsvärden	79 629	79 629
Ingående avskrivningar	-22 562	-6 636
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 925	-15 926
Utgående avskrivningar	-38 487	-22 562
Redovisat värde	41 142	57 067

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

UNDERSKRIFTER

Grisslehamn

Christer Blomquist
Christer Blomquist
Verkställande direktör
2023-03-22

Ulla Maj Blomquist
Ulla Maj Blomquist
Styrelseordförande
2023-03-22